
SPORTCENTRUM
RESTAURACE

Milí hosté,

dovolte nám přivítat vás v naší restauraci a popřát vám za celý tým Sportcentrum restaurace  
příjemné posezení doplněné o  gastronomický zážitek. Snažíme se připravovat jídla jednoduše. 
Jídelní lístek pravidelně obměňujeme a přizpůsobujeme nejen vaší chuti, ale i sezónním surovinám. 
Přejeme vám dobrou chuť!

Veškerá gramáž masa je uvedena v syrovém stavu.

V případě poloviční porce účtujeme 70 % z ceny.

PLATNOST JÍDELNÍHO LÍSTKU OD 7. 5. 2019
MLADISTVÝM DO 18 LET NENALÉVÁME ALKOHOL





JÍDELNÍ LÍSTEK

PŘEDKRMY

100 g Hovězí tatarák 169 Kč
 pečený česnek, nakládané cibulky, ředkvičky, topinky 

100 g Pečený marinovaný bůček 129 Kč
 nakládaná zelenina, rozpečený chléb, hořčice, křen 

POLÉVKY

0,33 l Vývar s játrovými knedlíčky, nudlemi a zeleninou 49 Kč

0,33 l Kyselice s uzeným masem a klobásou 49 Kč

HLAVNÍ CHODY

200 g Losos na grilu 289 Kč
 sezónní zelenina na páře, omáčka Bois Boudran

200 g Náš hambáč, hranolky, slaninová majonéza 188 Kč
 hovězí maso, čedar, slanina, jalapeňos, restovaná cibulka, nakládané okurky

150 g Svíčková na smetaně 179 Kč
  mix knedlíků

300 g Vepřová krkovice na rozmarýnu 189 Kč
  hříbkové ragú, česnekové brambory, vídeňská cibulka

400 g BBQ vepřová žebra 185 Kč
 salát coleslaw, chléb

200 g Vepřová panenka 198 Kč
  pepřová omáčka s koňakem, hranolky, slanina, cibule

150 g Smažený řízek z panenky 159 Kč
 šťouchané brambory s cibulí a slaninou, salátek

200 g Kuřecí prso na grilu v bylinkové krustě 175 Kč
 hráškové lusky, cuketa, baby brambory, omáčka z hrubozrnné hořčice 

200 g Kuřecí prso 175 Kč
  špenát, slaninové špecle, smetana

400 g Pikantní křídla 169 Kč
 nachos, BBQ omáčka, salátek



150 g Smažená gouda 149 Kč
 hranolky, tatarka, salátek

150 g Smažený hermelín 149 Kč
 hranolky, tatarka, salátek

RISOTTA A TĚSTOVINY

250 g Risotto se špenátem a kuřecími prsíčky, parmezán 145 Kč

250 g Risotto s vepřovou panenkou  158 Kč
 ve smetanové omáčce se žampiony, parmezán

250 g Fettuccine se slaninou a hráškem 139 Kč
 smetana, parmezán

SALÁTY

300 g Caesar salát  165 Kč
 kuřecí prso, slaninový chips, krutóny, parmezán, vejce

300 g Salát z červené řepy  165 Kč
 kozí sýr, ořechy, toasty

300 g Salát s grilovaným kuřetem  165 Kč
 v pomerančovém curry, mix salátů, okurky, ředkvičky, pomeranč

300 g Salát s grilovaným vysokým roštěncem  175 Kč
 mix salátů, sušená rajčata, nakládané cibulky, olivy, hořčičný dresing

300 g Salát s grilovaným lososem 175 Kč
 mix salátů, červená cibule, cherry rajčata, vinaigrette

DEZERTY

 Dorty a dezerty dle denní nabídky



PIZZA
Pizzu válíme ručně a pečeme o průměru 33 cm. Na pizzu lze objednat přísady extra.

1. Margherita clasicca 125 Kč
 tomat, mozarella, rajče, bazalka

2. Quattro formaggi 175 Kč
 smetana, mozzarella, niva, uzený sýr, parmezán, bazalka

3. Prosciutto cotto 145 Kč
 tomat, mozarella, dušená šunka, oregáno

4. Prosciutto crudo 175 Kč
 tomat, mozzarella, prosciutto crudo, rukola, parmezán, oregáno

5. Positano 155 Kč
 tomat, mozzarella, dušená šunka, žampiony, bazalka

6. Hawai 155 Kč
 tomat, mozzarella, dušená šunka, ananas, bazalka

7. Diavola 155 Kč
 tomat, mozzarella, pikantní salám, parmezán, jalapeňos, oregáno

8. Quattro salami 165 Kč
 tomat, mozzarella, dušená šunka, pikantní salám, slanina, klobása, oregáno

9. Pollo e spinaci 165 Kč
 smetana, mozzarella, kuřecí prsa, listový špenát, česnek, oregáno

10. Mexicana 165 Kč
 tomat, mozzarella, slanina, pikantní salám, jalapeňos, kukuřice, oregáno

11. Calzone 165 Kč
 smetana, tvarůžky, slanina, cibule, beraní rohy

12. Calzone 165 Kč
 tomat, mozzarella, bazalka, šunka, žampiony, olivy

Na pizzu lze objednat přísady extra, účtováno dle suroviny a gramáže. 

K VÍNU A PIVU

100 g  Nakládaný/grilovaný hermelín, salátek 65/85 Kč

4 ks Topinka s vepřovou panenkou se zeleninou, chilli a sýrem 119 Kč

 Sýrové tyčinky 95 Kč
 mozzarella, uzený sýr, česnek, oregáno

 Slaninové tyčinky 115 Kč
 mozzarella, slanina, česnek, oregáno

 Sportcentrum tyčinky pikant 125 Kč
 mozzarella, slanina, jalapeno papričky, česnek, oregáno





NÁPOJOVÝ LÍSTEK

KÁVA A TEPLÉ NÁPOJE
Vychutnejte si zrna jemné jihoamerické arabiky a osvěžující indické robusty Parchment, které 
tvoří základ dokonalého zážitku z espressa Piacetto. Piacetto espresso se vyrábí tradičním 
procesem bubnového pražení, kávová zrna se zlehka a pomalu praží, výsledkem je jedinečný 
požitek z plného espressa s dokonalým aroma a jemnou krémovou pěnou. 
Espresso připravujeme na pákovém stroji La Cimbali.

7 g Espresso / Espresso Lungo 38 Kč

7 g Cappuccino 42 Kč
 aromatické espresso s bohatou mléčnou pěnou

7 g Café Latte Macchiato 47 Kč
 aromatické espresso s mlékem a bohatou, lehkou mléčnou pěnou podávané  
 ve sklenici

7 g Café Latte Macchiato ochucené 57 Kč
 2 cl sirup dle denní nabídky

7 g Vídeňská káva 49 Kč
 espresso, šlehačka

7 g Baileys káva 65 Kč
 espresso, 2 cl Baileys, šlehačka 

7 g Alžírská káva 59 Kč
 espresso, 2 cl vaječný koňak, šlehačka 

1 ks Čaj Pure 40 Kč
 dle nabídky

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,5/0,3 l Točená limonáda 30/18 Kč

0,5/0,3 l Točená Cola Premium 30/18 Kč

0,25 l Pepsi Cola / light 35 Kč

0,33 l Mattoni perlivá, jemně perlivá 27 Kč

0,33 l Aquila neperlivá 25 Kč

0,2 l Granini 35 Kč

0,25 l Mirinda / 7 UP 35 Kč

0,25 l Kinley Tonic / Ginger / Mojito / Bitter Rose 37 Kč

0,5 l Džbán s vodou, citrónem a mátou 20 Kč

0,25 l Red Bull Energy Drink 60 Kč



PIVO ČEPOVANÉ

0,5/0,3 l Pilsner Urquell 12° (Plzeňský Prazdroj) 44/33 Kč

0,5/0,3 l Maxmilian Světlý ležák 11° (Pivovar Kroměříž) 38/27 Kč
 Světlý ležák plzeňského typu vařený dle tradiční receptury, moravské slady dodávají  
 pivu vyváženou chuť se středním řízem. Příjemné aroma i hořkost mu dodávají 
 chmele ze Žatce, zejména žatecký červeňák, který patří mezi nejkvalitnější chmele 
 celého světa.

0,5/0,3 l Maxmilian Světlý ležák 10° (Pivovar Kroměříž) 34/23 Kč
 Osvěžující lehké pivo pro horké letní dny s Minimem alkoholu 2% a Maximem 
 osvěžení, chmeleno natřikrát, vychlazené umí osvěžit a zároveň neztrácí říz a chuť 
 poctivého piva. Nefiltrované, nepasterované s jemným zákalem.

0,5/0,3 l Bernard Free 34/23 Kč

PIVO LAHVOVÉ

0,5 l Bernard Švestka (nealkoholické pivo, Rodinný pivovar Bernard)  39 Kč

0,5 l Bernard Višeň (nealkoholické pivo, Rodinný pivovar Bernard)  39 Kč

APERITIVY

0,05 l   Campari 45 Kč

0,1 l   Martini 55 Kč
 bianco / dry

0,1 l   Crodino (nealkoholické) 45 Kč

VÍNO ROZLÉVANÉ

0,2 l Chardonnay, polosladké 42 Kč

0,2 l Rulandské šedé, polosuché 42 Kč

0,2 l Tramín červený, suché 42 Kč

0,2 l Cabernet Sauvignon, suché 42 Kč



MORAVSKÁ ZEMSKÁ ROČNÍKOVÁ VÍNA
Vinné sklepy Lechovice

0,75 l Rulandské šedé, polosuché 220 Kč

0,75 l Chardonnay, polosladké 220 Kč

0,75 l Tramín červený, polosuché 220 Kč

0,75 l Sauvignon, suché 220 Kč

0,75 l Frankovka rosé, polosladké 220 Kč

0,75 l Cabernet Moravia, polosuché 220 Kč

0,75 l Rulandské modré, suché 220 Kč

MORAVSKÁ PŘÍVLASTKOVÁ VÍNA

Vinné sklepy Lechovice

0,75 l Pálava – výběr z hroznů, polosladké 390 Kč
 USA – zlato + VINEX – stříbro + LONDÝN – bronz

0,75 l Rulandské šedé – pozdní sběr, polosladké 330 Kč

0,75 l Ryzlink rýnský – pozdní sběr, polosladké 290 Kč
 VINEX – stříbro + SLOVENSKO – stříbro

0,75 l Ryzlink vlašský – pozdní sběr, suché 270 Kč

0,75 l Cabernet Sauvignon – pozdní sběr, suché 290 Kč

0,75 l Rulandské modré – výběr z hroznů, polosuché 340 Kč

SEKTY
Vinné sklepy Lechovice

0,75 l Sekt Lechovice Demi 340 Kč

0,75 l  Sekt Lechovice Brut 340 Kč



KOKTEJLY

0,3 l Mojito 85 Kč
 4 cl světlý rum, limetka, soda, třtinový cukr, máta

0,3 l Piña Colada 85 Kč
 4 cl světlý rum, smetana, kokosový sirup, ananasový džus

0,12 l Aperol Spritz 80 Kč
 6 cl prosecco, 4 cl Aperol, 2 cl soda

0,5 l Proteinový koktejl 55 Kč
 30 g protein, banán, mléko

LIKÉRY A DESTILÁTY

0,04 l Amundsen Melon 35 Kč

0,04 l Božkov Peprmint 35 Kč

0,04 l Božkov Griotte 35 Kč

0,04 l Božkov Vaječný likér 35 Kč

0,04 l Baileys Original 50 Kč

0,04 l Fernet Stock Original / Citrus 35 Kč

0,04 l Jägermeister 55 Kč

0,04 l Božkov Originál tuzemský 35 Kč

0,04 l Bošácka Slivovica 45 Kč

0,04 l Stará Myslivecká 40 Kč

0,04 l Tatranský čaj 52% 65 Kč

0,04 l Becherovka 40 Kč

0,04 l Metaxa 5* 50 Kč

WHISKY

0,04 l Jameson (Irsko) 55 Kč

0,04 l Tullamore Dew (Irsko) 60 Kč

0,04 l Jack Daniels Original / Honey / Fire (USA) 65 Kč

0,04 l Cutty Sark (Skotsko) 55 Kč

0,04 l Ballantines (Skotsko) 50 Kč



RUM

0,04 l Diplomatico Reserva Exclusiva 12yo – Venezuela 95 Kč
Diplomatico Reserva Exclusiva je blendem rumů vyrobených výhradně na   
kotlíkových destilačních zařízeních a zrajících v průměru 12 let. Je sladký s ovocnou 
chutí, což je charakteristické pro všechny rumy Diplomatico, avšak obsahuje ještě 
vyšší koncentraci a intenzivnější chuť.

0,04 l Zacapa Centenario 23yo – Guatemala 115 Kč
Ron Zacapa Centenario 23yo je vyráběn systémem „Solera“ z těch nejpečlivěji 
vybíraných rumů o stáří 6–23 let, které jsou následně blendovány po dobu minimálně 
jednoho roku. Sladké aroma karamelu, vanilky, kakaa, pražených oříšků a dubovosti. 
V chuti je komplexní, kořeněný s doteky tropického ovoce, kávy kůže, skořice, zázvoru 
a mnoha dalších substancí. Tento rum je odborníky všeobecně pokládán za „Best in 
the World“. Podáváme nejlépe v masivní sklenici s kostkou ledu.

0,04 l Plantation 20th Anniversary – Barbados 145 Kč
Kompletní směs velice starých, velice kvalitních rumů převážně z ostrova Barbados. 
Kořeněná vůně vanilky a hořké čokolády doplňuje aroma banánů, cukrové třtiny 
a pečených kokosových ořechů. Rumy se skladují minimálně 15 let na ostrově 
Barbados ve starých sudech po bourbonu.

0,04 l Kirk and Sweeney 18yo – Dominikánská republika 145 Kč
Kirk and Sweeney přináší zajímavou škálu vůní. Od intenzivní vanilky, přes nasládlé 
sherry až po jemnou vůni rozinek na pozadí. Dlouhá léta zrání dají poodhalit 
především tónům vanilky, které zde dominují. V chuti můžeme dále cítit sušené 
ovoce, muškátový oříšek, skořici a lehký nádech dubového dřeva. Závěr je hřejivý a 
dlouhotrvající.

0,04 l Legendario Elixir de Cuba 7yo – Kuba 65 Kč
Legendario Elixir de Cuba je výjimečný lahodný rum, kterému dominují nasládlé 
rozinky, které jsou v destilátu macerovány po dobu jednoho měsíce. Kubánský rum 
s bohatou jemnou sladkou chutí – trošku odlišný od klasických rumů z Kuby. Zraje 
7 let v sudech z amerického bílého dubu. Na Kubě se vyrábí již od roku 1945 a to 
z nejlepší vybrané cukrové třtiny. 

0,04 l Presidente 15 Años - Dominikánská republika 95 Kč
Vůně a chuť rumu Presidente 15 jsou velkým gurmánským zážitkem. Spojuje v sobě 
silné s jemnými tóny. Tento 15letý rum zrál v sudech z amerického bílého dubu 
po bourbonu a dozrává po sherry. Krásná mahagonová barva, objemné aroma 
toffee a čokolády. Chuť je ze začátku táhlá karamelová, přechází lehce do vanilky, 
zakončená čokoládovými tóny, na konci lehce štiplavá. 

0,04 l Don Papa – Filipíny 105 Kč
Don Papa je kvalitní filipínský rum z cukrové třtiny, zraje 7 let v dubových sudech. 
Lehká a ovocná vůně spojená s delikátní chutí v ústech a světle jantarová barva slibují 
jedinečný prožitek, jež se rozplyne v ústech v milionu vrstev. Jeho charakter nabízí 
neodolatelnou příchuť vanilky, medu a kandovaného ovoce.

0,04 l Capitan Bucanero Elixir 7yo - Dominikánská republika 60 Kč
Elegantní rum s jemnou karamelovou vůní a skvělou chutí.  Rum má medově 
kořenitou vůni a medově sametovou dochuť  s poměrně dlouhým dozvukem. Chuť je 
hřejivá, sladká.



0,04 l Captain Morgan Original Spiced Gold – Jamaica 45 Kč
Bohaté tóny pravé vanilky, hnědého cukru, sušeného ovoce a hřejivého koření 
s lehkým náznakem dubového dřeva – vše spojené do delikátní směsi, která zanechá 
v ústech příjemný pocit bez pálení. 

0,04 l Havana Club 3 Años – Kuba 55 Kč
Prestižní bílý rum pocházející z Kuby. Originální jemně pískovou barvu získává po 
tříletém zrání v sudech z bílého dubu. Má lahodnou chuť, skvěle se hodí k míchání 
osvěžujících receptů. 

VODKA

0,04 l Božkov Vodka  35 Kč

0,04 l Amundsen Vodka 40 Kč

0,04 l Finlandia Vodka Original / Coconut 45 Kč

0,04 l Absolut Vodka 50 Kč

GIN

0,04 l Beefeater / Beefeater Pink 50 Kč

0,04 l Bombay Sapphire 55 Kč

0,04 l Hendrick’s 85 Kč

TEQUILA

0,04 l Tequilla Silver / Gold 55 Kč

Alergeny jsou k nahlédnutí u obsluhy.


